



ANEXO III

MATERIAIS

Tomada de Preços 009/2013

Item	Discriminação	Unid.	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
02	ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE BOMBONA DE 5L	Unidade	30	7,30	219,00
03	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 C/ 100 UNIDADES	Unidade	500	0,04	20,00
04	ÁLCOOL 70º	Litro	5	3,25	16,25
06	ATADURA DE CREPE 06 CM 13 FIOS CM³ 60% ALGODÃO	Unidade	120	0,18	21,60
07	ATADURA DE CREPE 08 CM 13 FIOS CM³ 60% ALGODÃO	Unidade	120	0,23	27,60
08	ATADURA DE CREPE 10 CM 13 FIOS CM³ 60% ALGODÃO	Unidade	180	0,26	46,80
09	ATADURA DE CREPE 12 CM 13 FIOS CM³ 60% ALGODÃO	Unidade	180	0,38	68,40
10	ATADURA DE CREPE 15 CM 13 FIOS CM³ 60% ALGODÃO	Unidade	120	0,45	54,00
11	ATADURA DE CREPE 20 CM 13 FIOS CM³ 60% ALGODÃO	Unidade	120	0,54	64,80
14	CADARÇO PARA FIXAÇÃO DE TUBO ENDOTRAQUEAL	Unidade	10	2,80	28,00
15	CATÉTER INTRAVENOSO (ABOCATH) n° 20	Unidade	20	0,52	10,40
20	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA 0,2%	Litro	5	5,30	26,50
24	EXTENSOR PARA EQUIPO (2 VIAS)	Unidade	100	0,53	53,00
26	FIXADOR CITOLÓGICO SPRAY	Frasco	2	2,60	5,20
28	GEL CONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAMA/ SONAR	Unidade	3	3,80	11,40
29	LÂMINA NÃO LAPIDADA C/ UMA EXTREMIDADE FOSCA PARA MICROSCOPIA	Unidade	200	0,05	10,00
30	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL TAMANO ÚNICO	Unidade	800	0,05	40,00
31	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO G	Caixa	4	13,30	53,20
32	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO M	Caixa	4	13,30	53,20
33	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA P	Caixa	2	13,30	26,60
34	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO PEDIÁTRICA C/MICRONEBULIZADOR E EXTENSOR CONEÇÃO SEM ROSCA/NEBULAR	Unidade	3	5,80	17,40
35	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO C/ MICRONEBULIZADOR E EXTENSOR, CONEÇÃO SEM ROSCA/ NEBULAR	Unidade	3	5,80	17,40
43	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 12 CM	Unidade	5	4,80	24,00
44	PINÇA MOSQUITO 12 CM RETA	Unidade	3	9,60	28,80
45	PINÇA MOSQUITO 12 CM CURVA	Unidade	3	9,60	28,80

Item	Discriminação	Unid.	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
46	PORTA AGULHA CRILE 15 CM	Unidade	3	18,60	55,80
47	SACO BRANCO LEITOSO PARA LIXO INFECTADO CAP. 50 LITROS	Unidade	100	0,21	21,00
51	SCALP Nº 23	Unidade	200	0,13	26,00
53	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML S/ LUER LOCK	Unidade	1000	0,14	140,00
54	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML S/ LUER LOCK	Unidade	500	0,15	75,00
55	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/ LUER LOCK	Unidade	200	0,25	50,00
59	SONDA FOLEY SILICONIZADA Nº 24 DUAS VIAS	Unidade	10	1,55	15,50
63	TUBO PARA COLETA A VÁCUO TAMPA ROXA CAP. 3 ML C/EDTA	Unidade	100	0,30	30,00
64	TUBO PARA COLETA A VÁCUO TAMPA AMARELA (GEL) CAP. 5 ML	Unidade	100	0,45	45,00
Total Geral →					1430,65

Santa Tereza, 28 de junho de 2013.

Município de Santa Tereza
Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

G.Gotuzzo & Cia Ltda.
CONTRATADA